２０２４年７月

お得意先様各位

三 浦 電 気 株 式 会 社

本社：安城市小堤町９－６

電話：0566-74-4186

夏季休業日のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り有難く厚くお礼申し上げます。

さて、弊社の夏季休業日を下記の通りご案内申し上げます。

ご迷惑をお掛けして申し訳ありませんが、何卒ご理解ご協力の程

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

夏季休業日：２０２４年８月１２日（月・振替休日）

   ～２０２４年８月１６日（金）

      ※10 日(土)・17 日(土)は当直対応(8：30～12：30)となります。

以上